

## 03.02.2021 TEKNİK BÜLTEN

## BIST100:



BIST100 endeksi açılışta 1.520'yi görerek iki güçlü direnç noktasını kırmış oldu. Yukarıda hareketin devamıyla 1.526 ve 1.535 seviyelerini takip edeceğiz. 1.520 seviyesinin güçlü dirençten güçlü destek noktasına dönüşmesiyle birlikte sabah gelecek olan enflasyon verisi ve etkilerini teknik görünüm üzerinde değerlendiriyor olacağız.

RSI ve MACD göstergelerinde farklı zaman aralıklarına bakıldığında alım yönü sinyalleri satış yönlü sinyallerinden ağır basmaktadır.

**UYARI NOTU:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## BIST30:



Dünkü seansta endeksin %1,15 artışla 1.602 seviyesinden kapandığı görülmüştür. 1.650 noktası direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Üstel hareketli ortalamalarda kısa vadede satış yönünün devam ettiği görülmüştür. Ancak Endekste toparlanmanın devamıyla üstel hareketli ortalamalarda kısa vadeli trendin devam edeceği öngörülmüştür.

MACD indikatörü de BIST30 için satış sinyali vermiştir. Günlük işlem hacmi dünkü seansta artış kaydedip 18,05 milyar TL olarak gerçekleşmiştir.

**UYARI NOTU:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.